
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL UGDYMO ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS BENDROJO UGDYMO 

MOKYKLOSE PAGAL PAGRINDINIO IR VIDURINIO UGDYMO PROGRAMAS 

 

2021 m. gegužės 31 d. Nr. AV-576 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2021 m. gegužės 26 d. nutarimo Nr. 385 „Dėl Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2020 m. lapkričio 4 d. nutarimo Nr. 1226 „Dėl karantino Lietuvos 

Respublikos teritorijoje paskelbimo“ pakeitimo“ 13.2 ir 13.4 papunkčiais: 

1. Į p a r e i g o j u nuo 2021 m. birželio 1 d. iki 2020–2021 mokslo metų pabaigos Rokiškio 

rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų vadovus ugdymą mokyklose pagal pagrindinio (5–

10 (IIg) kl.) ir vidurinio (IIIg kl.) ugdymo programas vykdyti nuotoliniu būdu arba švietimo, 

mokslo ir sporto ministro nustatyta tvarka mišriu būdu, užtikrinant valstybės lygio ekstremaliosios 

situacijos operacijų vadovo nustatytas asmenų srautų valdymo, saugaus atstumo laikymosi ir kitas 

būtinas visuomenės sveikatos saugos, higienos, asmenų aprūpinimo būtinosiomis asmeninėmis 

apsaugos priemonėmis sąlygas. 

2. P a v e d u 1 punkte nurodytų bendrojo ugdymo mokyklų vadovams savo įstaigose priimti 

sprendimus dėl ugdymo organizavimo konkrečių būdų ir formų, juos viešai paskelbti įstaigų 

interneto svetainėse. 

3. N u r o d a u, kad už šio įsakymo vykdymą asmeniškai yra atsakingi švietimo įstaigų 

vadovai, administracinę priežiūrą vykdo Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Švietimo ir 

sporto skyriaus darbuotojai. 

4. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja 2021 m. birželio 1 d. 

Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui adresu: Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų 

apygardos administraciniam teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, 

Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorius   Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rita Elmonienė 


